
Sexta, 31 de Janeiro de 2025 | VOL: 8 | Nº 979 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20230207. CR.001/2023 ..................... 2

Página 1/3



Sexta, 31 de Janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 979
ISSN 2764-3123 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 20230207. CR.001/2023

    RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 20230207. CR.001/2023, REF.:

CONTRATO  Pregão Eletrônico nº 012/2022 – PARTES:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA e a

empresa HIDROZON - COMERCIO E SERVICOS LTDA

– OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto

alteração do prazo de vigência do contrato original,

celebrado no 07 de fevereiro de 2023, relativo à contratação

de pessoas jurídicas especializada em manutenção em

condicionados de ar e refrigeração em geral com reposição

de peças de interesse desta administração pública – PRAZO

DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência fica estendido por

mais 12 (doze) meses, até dia 07 de fevereiro de 2025 –

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 - MANUTENÇÃO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA,

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIROS DE

PESSOA JURIDICA, OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS DE PESSOA JURIDICA,

01.031.0001.2001.0000, 3.3.90.30.25.– BASE LEGAL:

Inciso II, do art. 57 da Lei nº 8.666/93, firmado entre as

partes. SINATÁRIOS: FELIBERG MELO SOUSA –

Presidente da Câmara, pela CONTRATANTE: Sr.

CARLOS EUGENIO RODRIGUES DOS SANTOS pela

CONTRATADA. Açailândia – MA, 31 de janeiro de 2025.

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: apodw5i8msw20250131130123

Página 2/3



Sexta, 31 de Janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 979
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20230207. CR.001/2023



		2025-02-01T00:08:37+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1




